
                                                                          Česká kuželkářská asociace 

                                             ZPRAVODAJ  č. 2         2.KLZ A 2008/09 
                                Trutnov  21.09.2008                              Ved.soutěže : I.Kulich 

 

Začal další ročník soutěží. Ve třech utkáních zvítězila domácí družstva: Neratovice, K. Hora, Jičín B, z venku 
vezou oba body Kolín z Pelhřimova a Dačice z Chýnova. Jeden bod si pak rozdělila družstva Písku a Č.Budějovic.  

2. KLZ  A - 2008-09 
Výsledky 1. kola: 

TJ Spartak Pelhřimov -  TJ Sokol Kolín 3:5 2337-2366 (6:6) 20.09. 
TJ Sokol Písek -  TJ Lokomotiva České Budějovice 4:4 2558-2555 (7:5) 20.09. 
TJ Neratovice -  TJ Bižuterie Jablonec nad Nisou 8:0 2529-2389 (8:4) 20.09. 
TJ Sokol Chýnov -  TJ Centropen Dačice 1,5:6,5 2465-2498 (7:5) 20.09. 
TJ Sparta Kutná Hora -  KK Slavoj Praha 5:3 2594-2577 (5,5:6,5) 20.09. 
SKK Jičín B -  TJ Sokol Duchcov 6,5:1,5 2363-2314 (7:5) 20.09. 
 

 TJ Spartak Pelhřimov 2337 3:5 2366 TJ Sokol Kolín 
   (6:6) 

 NEHYBOVÁ Barbora 408 2:0 384 KOHOUTOVÁ Vlasta (*) 
 KUCÍRKOVÁ Kateřina 345 0:2 420 DEJDOVÁ Zdeňka 
 POHANOVÁ Zdeňka 362 1:1 361 HOLCMANOVÁ Zuzana 
 MACHYÁNOVÁ Irena 379 1:1 383 MORAVCOVÁ Magda 
 VYTISKOVÁ Zdeňka 412 0:2 419 SLAVÍKOVÁ Markéta 
 LANDKAMEROVÁ Ludmila 431 2:0 399 MORAVCOVÁ Michaela 
 
střídání: od 72. hodu: KOHOUTOVÁ Vlasta + KOHOUTOVÁ ??? / ze zápisu jsem se nedověděl křestní jméno / 
rozhodčí: BÍNA Václav   diváků: 8   utkání trvalo: 2:30 
 
 TJ Sokol Písek 2558 4:4 2555 TJ Lokomotiva České Budějovice 
   (7:5) 

 VLASÁKOVÁ Hana 426 1:1 439 ŠTRUPLOVÁ Zdena 
 HAJÍČKOVÁ Věra 405 1:1 406 ČECHOVÁ Miroslava 
 LUKEŠOVÁ Marie 457 2:0 432 ŠIMKOVÁ Jana 
 JANDOVÁ Hana 412 1:1 428 POKORNÁ Štěpánka 
 KRÁLOVÁ Dagmar 441 1:1 425 ČAMPULOVÁ Alena 
 KORECKÁ Jitka 417 1:1 425 PROCHÁZKOVÁ Dobroslava 
rozhodčí: NAVRÁTIL Přemysl   diváků: 8   utkání trvalo: 4:37 
 TJ Neratovice 2529 8:0 2389 TJ Bižuterie Jablonec nad Nisou 
   (8:4) 

 BŮŽKOVÁ Táňa 427 1:1 405 HÁKOVÁ Petra 
 HOLUBOVÁ Lucie 405 1:1 389 DLOUHÁ Zuzana 
 VYSTRČILOVÁ Renata 421 1:1 402 KAANOVÁ Ivana 
 JECHOVÁ Petra 415 2:0 350 FARKAŠOVÁ Zdeňka 
 FUKAČOVÁ Jaroslava 425 2:0 410 CÁSAŘOVSKÁ Emilie 
 DVORSKÁ Eva 436 1:1 433 FLORIÁNOVÁ  Jana 
rozhodčí: JAKEŠ Jiří   diváků: 6   utkání trvalo: 4:45 

 



 

 4 

 

 TJ Sokol Chýnov 2465 1,5:6,5 2498 TJ Centropen Dačice 
   (7:5) 

 HANZÁLKOVÁ Libuše 384 1:1 415 ŠTIBICHOVÁ Eva 
 CÍZLEROVÁ Miroslava 405 1:1 406 PROKEŠOVÁ Oldřiška 
 PEROUTKOVÁ Hana 413 1:1 413 WILCZÁKOVÁ Ilona 
 MAŠKOVÁ Blanka 415 1:1 425 KOPEČNÁ Michaela 
 NÁVAROVÁ Věra 419 2:0 401 MATULOVÁ Simona 
 KOVANDOVÁ Alena 429 1:1 438 KOVÁŘOVÁ Jindra 
rozhodčí: ROUBEK Oldřich   diváků: 12   utkání trvalo: 4:50 
 TJ Sparta Kutná Hora 2594 5:3 2577 KK Slavoj Praha 
   (5,5:6,5) 

 KOLLÁROVÁ Lenka 444 2:0 402 KOČOVÁ Kateřina 
 BARBOROVÁ Hana 387 0:2 442 HOLANOVÁ Kateřina 
 VOBOŘILOVÁ Hana 420 0,5:1,5 434 SEDLÁČKOVÁ Irini 
 ADAMCOVÁ Marie 438 1:1 436 SAILEROVÁ Anna 
 KOPECKÁ Markéta 428 0:2 436 MINDOŠOVÁ Michaela 
 BARBOROVÁ Kamila 477 2:0 427 BOŠTICKÁ Lenka 
rozhodčí: DUS Petr   diváků: 15   utkání trvalo: 2:35 
 
 SKK Jičín B 2363 6,5:1,5 2314 TJ Sokol Duchcov 
   (7:5) 

 ŠEDIVÁ Alena 403 2:0 376 KOLAŘÍKOVÁ Adéla 
 NEKVASILOVÁ Martina 322 0:2 350 DVOŘÁKOVÁ Eva 
 SLAVÍKOVÁ Lucie 425 1:1 425 HOFMANOVÁ Markéta 
 TOMÁŠKOVÁ Lenka 420 2:0 379 ŠMÍDOVÁ Alena 
 BŘICHÁČKOVÁ Martina 399 1:1 391 SVOBODOVÁ Růžena 
 TOMÁŠKOVÁ Martina 394 1:1 393 HILZENSAUEROVÁ Stanislava 
rozhodčí: KŘÍŽ Pavel   diváků: 20   utkání trvalo: 2:30 
 
     Po vítězné předehrávce přivítalo jičínské béčko Duchcov. V úvodu se holky spíše rozehřívaly, když čtyřstovku 
přelezla jen kapitánka Šedivá o tři kuželky. V prostřední části už se přeci jen dalo poznat, že se hraje druhá liga. 
Hostující Hofmanová hrála velice hezky a tahal se se Slavíkovou o každou kuželku. Nakonec se spravedlivě rozešly 
každá s půlbodíkem za v Jičíně hezkých 425. Jen o trošičku za nimi zaostala Lenka Tomášková, která ale získala 
rozhodující náskok. V polední čtveřici to bylo stále plus minus nastejno, všechny holky skončily těsně pod 
čtyřstovkou, ale oba bodíky zůstaly domácím. Nakonec tedy 6,5:1,5 a vítězná série stále pokračuje  

Předehrávka 3.kola: 
SKK Jičín B -  TJ Centropen Dačice 6:2 2391-2305 (7,5:4,5) 13.09. 

 SKK Jičín B 2391 6:2 2305 TJ Centropen Dačice 
   (7,5:4,5) 

 ŠEDIVÁ Alena 385 0:2 405 ŠTIBICHOVÁ Eva 
 HERCÍKOVÁ Monika 382 2:0 364 DVOŘÁKOVÁ  Jana 
 SLAVÍKOVÁ Lucie 394 1:1 410 KOPEČNÁ Michaela 
 TOMÁŠKOVÁ Lenka 406 2:0 368 KARPÍŠKOVÁ Iveta 
 BŘICHÁČKOVÁ Martina 394 1:1 369 KAMENÍKOVÁ Aneta 
 TOMÁŠKOVÁ Martina 430 1,5:0,5 389 KOVÁŘOVÁ Jindra 
rozhodčí: EGRT Jaroslav   diváků: 15   utkání trvalo: 2:30 
      
     V předehrávce 3. kola si odbyly druholigovou premiéru hráčky Jičínského Béčka. Oproti sestavě, která bez 
porážky vyhrála třetí ligu, doplnila sestavu navrátivší se Břicháčková a Abelovou nahradila Martina Tomášková. 



 

 5 

 

Utkání začalo spíše nervózně, hráčky obou družstev střídaly skvélé hody s těmi slabšími. Po první dvojici měly 
lehce navrch hosté, v prostředku utkání ale domácí získaly mírný náskok. Rozhodující byla první padesátka 
posledních hráček. Hostující Kameníkovou vytrestala těžká jičínská kuželna na 158, zato M. Tomášková předvedla 
skvělých 225! Jičínské hráčky tak získaly první dva důležité bodíky ve slušném výkonu 2391 a stále se vezou na 
vítězné vlně  

Starty náhradnic: 

1. start: KOČOVÁ Kateřina (Slavoj Praha, 05433), SAILEROVÁ Anna (Slavoj Praha, 01048), DLOUHÁ 
Zuzana (Jablonec, 16941), FARKAŠOVÁ Zdeňka (Jablonec, 04108), HÁKOVÁ Petra (Jablonec, 04113), 
PROKEŠOVÁ Oldřiška (Dačice, 31181), ČECHOVÁ Miroslava (Lok. Č.B., 01507), ŠIMKOVÁ Jana (Lok. Č.B., 
04646), HOLUBOVÁ Lucie (Neratovice, 10201), JECHOVÁ Petra (Neratovice, 13521), DVOŘÁKOVÁ Eva 
(Duchcov, 18265), HOFMANOVÁ Markéta (Duchcov, 18963), KOHOUTOVÁ ??? (Sok. Kolín, 17315), 
KOHOUTOVÁ Vlasta (Sok. Kolín, 01611), VOBOŘILOVÁ Hana (K. Hora, 18291), DVOŘÁKOVÁ  Jana 
(Dačice, 03170), KARPÍŠKOVÁ Iveta (Dačice, 14859) 

Tabulka: 
 1. SKK Jičín B 2 2 0 0 12,5:3,5 14,5:9,5 2377 4 
 2. TJ Neratovice  1 1 0 0 8,0:0,0 8,0:4,0 2529 2 
 3. TJ Sokol Kolín  1 1 0 0 5,0:3,0 6,0:6,0 2366 2 
 4. TJ Sparta Kutná Hora  1 1 0 0 5,0:3,0 5,5:6,5 2594 2 
 5. TJ Centropen Dačice  2 1 0 1 8,5:7,5 9,5:14,5 2402 2 
 6. TJ Sokol Písek  1 0 1 0 4,0:4,0 7,0:5,0 2558 1 
 7. TJ Lokomotiva České Budějovice  1 0 1 0 4,0:4,0 5,0:7,0 2555 1 
 8. KK Slavoj Praha  1 0 0 1 3,0:5,0 6,5:5,5 2577 0 
 9. TJ Spartak Pelhřimov  1 0 0 1 3,0:5,0 6,0:6,0 2337 0 
 10. TJ Sokol Chýnov  1 0 0 1 1,5:6,5 7,0:5,0 2465 0 
 11. TJ Sokol Duchcov  1 0 0 1 1,5:6,5 5,0:7,0 2314 0 
 12. TJ Bižuterie Jablonec nad Nisou  1 0 0 1 0,0:8,0 4,0:8,0 2389 0 
 

Pořadí jednotlivkyň: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 
 1. BARBOROVÁ Kamila K. Hora 477,0 305,0 172,0 0,0 1 / 1 (477) 
 2. LUKEŠOVÁ Marie Písek 457,0 291,0 166,0 3,0 1 / 1 (457) 
 3. KOLLÁROVÁ Lenka K. Hora 444,0 300,0 144,0 6,0 1 / 1 (444) 
 4. HOLANOVÁ Kateřina Slavoj Praha 442,0 302,0 140,0 4,0 1 / 1 (442) 
 5. KRÁLOVÁ Dagmar Písek 441,0 307,0 134,0 2,0 1 / 1 (441) 
 6. ŠTRUPLOVÁ Zdena Lok. Č.B. 439,0 295,0 144,0 2,0 1 / 1 (439) 
 7. ADAMCOVÁ Marie K. Hora 438,0 307,0 131,0 8,0 1 / 1 (438) 
 8. MINDOŠOVÁ Michaela Slavoj Praha 436,0 285,0 151,0 2,0 1 / 1 (436) 
 9. SAILEROVÁ Anna Slavoj Praha 436,0 296,0 140,0 5,0 1 / 1 (436) 
 10. DVORSKÁ Eva Neratovice 436,0 297,0 139,0 2,0 1 / 1 (436) 
 11. SEDLÁČKOVÁ Irini Slavoj Praha 434,0 303,0 131,0 3,0 1 / 1 (434) 
 12. FLORIÁNOVÁ  Jana Jablonec 433,0 294,0 139,0 4,0 1 / 1 (433) 
 13. ŠIMKOVÁ Jana Lok. Č.B. 432,0 285,0 147,0 3,0 1 / 1 (432) 
 14. LANDKAMEROVÁ Ludmila Pelhřimov 431,0 297,0 134,0 3,0 1 / 1 (431) 
 15. KOVANDOVÁ Alena Chýnov 429,0 288,0 141,0 5,0 1 / 1 (429) 
 16. KOPECKÁ Markéta K. Hora 428,0 288,0 140,0 4,0 1 / 1 (428) 
 17. POKORNÁ Štěpánka Lok. Č.B. 428,0 296,0 132,0 4,0 1 / 1 (428) 
 18. BŮŽKOVÁ Táňa Neratovice 427,0 286,0 141,0 5,0 1 / 1 (427) 
 19. BOŠTICKÁ Lenka Slavoj Praha 427,0 286,0 141,0 6,0 1 / 1 (427) 
 20. VLASÁKOVÁ Hana Písek 426,0 279,0 147,0 5,0 1 / 1 (426) 
 21. ČAMPULOVÁ Alena Lok. Č.B. 425,0 281,0 144,0 4,0 1 / 1 (425) 
 22. HOFMANOVÁ Markéta Duchcov 425,0 288,0 137,0 6,0 1 / 1 (425) 
 23. FUKAČOVÁ Jaroslava Neratovice 425,0 296,0 129,0 3,0 1 / 1 (425) 
 24. PROCHÁZKOVÁ Dobroslava Lok. Č.B. 425,0 310,0 115,0 8,0 1 / 1 (425) 



 

 6 

 

 25. VYSTRČILOVÁ Renata Neratovice 421,0 287,0 134,0 7,0 1 / 1 (421) 
 26. DEJDOVÁ Zdeňka Sok. Kolín 420,0 273,0 147,0 5,0 1 / 1 (420) 
 27. VOBOŘILOVÁ Hana K. Hora 420,0 278,0 142,0 4,0 1 / 1 (420) 
 28. SLAVÍKOVÁ Markéta Sok. Kolín 419,0 289,0 130,0 4,0 1 / 1 (419) 
 29. NÁVAROVÁ Věra Chýnov 419,0 289,0 130,0 6,0 1 / 1 (419) 
 30. KOPEČNÁ Michaela Dačice 417,5 277,5 140,0 5,5 2 / 2 (425) 
 31. KORECKÁ Jitka Písek 417,0 283,0 134,0 2,0 1 / 1 (417) 
 32. JECHOVÁ Petra Neratovice 415,0 278,0 137,0 4,0 1 / 1 (415) 
 33. MAŠKOVÁ Blanka Chýnov 415,0 279,0 136,0 5,0 1 / 1 (415) 
 34. KOVÁŘOVÁ Jindra Dačice 413,5 284,5 129,0 4,5 2 / 2 (438) 
 35. TOMÁŠKOVÁ Lenka Jičín 413,0 283,5 129,5 4,5 1 / 1 (420) 
 36. PEROUTKOVÁ Hana Chýnov 413,0 288,0 125,0 9,0 1 / 1 (413) 
 37. TOMÁŠKOVÁ Martina Jičín 412,0 276,0 136,0 3,5 1 / 1 (430) 
 38. JANDOVÁ Hana Písek 412,0 281,0 131,0 3,0 1 / 1 (412) 
 39. VYTISKOVÁ Zdeňka Pelhřimov 412,0 292,0 120,0 5,0 1 / 1 (412) 
 40. ŠTIBICHOVÁ Eva Dačice 410,0 273,5 136,5 2,5 2 / 2 (415) 
 41. CÁSAŘOVSKÁ Emilie Jablonec 410,0 286,0 124,0 7,0 1 / 1 (410) 
 42. SLAVÍKOVÁ Lucie Jičín 409,5 284,0 125,5 2,5 1 / 1 (425) 
 43. NEHYBOVÁ Barbora Pelhřimov 408,0 286,0 122,0 8,0 1 / 1 (408) 
 44. ČECHOVÁ Miroslava Lok. Č.B. 406,0 283,0 123,0 5,0 1 / 1 (406) 
 45. HOLUBOVÁ Lucie Neratovice 405,0 268,0 137,0 4,0 1 / 1 (405) 
 46. HAJÍČKOVÁ Věra Písek 405,0 277,0 128,0 5,0 1 / 1 (405) 
 47. CÍZLEROVÁ Miroslava Chýnov 405,0 297,0 108,0 12,0 1 / 1 (405) 
 48. HÁKOVÁ Petra Jablonec 405,0 299,0 106,0 5,0 1 / 1 (405) 
 49. KAANOVÁ Ivana Jablonec 402,0 283,0 119,0 2,0 1 / 1 (402) 
 50. KOČOVÁ Kateřina Slavoj Praha 402,0 303,0 99,0 7,0 1 / 1 (402) 
 51. MORAVCOVÁ Michaela Sok. Kolín 399,0 277,0 122,0 4,0 1 / 1 (399) 
 52. BŘICHÁČKOVÁ Martina Jičín 396,5 283,0 113,5 7,0 1 / 1 (399) 
 53. ŠEDIVÁ Alena Jičín 394,0 271,0 123,0 5,5 1 / 1 (403) 
 54. HILZENSAUEROVÁ Stanislava Duchcov 393,0 278,0 115,0 10,0 1 / 1 (393) 
 55. SVOBODOVÁ Růžena Duchcov 391,0 288,0 103,0 9,0 1 / 1 (391) 
 56. DLOUHÁ Zuzana Jablonec 389,0 278,0 111,0 4,0 1 / 1 (389) 
 57. BARBOROVÁ Hana K. Hora 387,0 268,0 119,0 7,0 1 / 1 (387) 
 58. HANZÁLKOVÁ Libuše Chýnov 384,0 276,0 108,0 10,0 1 / 1 (384) 
 59. MORAVCOVÁ Magda Sok. Kolín 383,0 279,0 104,0 12,0 1 / 1 (383) 
 60. HERCÍKOVÁ Monika Jičín 382,0 265,0 117,0 5,0 1 / 1 (382) 
 61. ŠMÍDOVÁ Alena Duchcov 379,0 272,0 107,0 4,0 1 / 1 (379) 
 62. MACHYÁNOVÁ Irena Pelhřimov 379,0 276,0 103,0 9,0 1 / 1 (379) 
 63. KOLAŘÍKOVÁ Adéla Duchcov 376,0 289,0 87,0 12,0 1 / 1 (376) 
 64. POHANOVÁ Zdeňka Pelhřimov 362,0 268,0 94,0 11,0 1 / 1 (362) 
 65. HOLCMANOVÁ Zuzana Sok. Kolín 361,0 247,0 114,0 5,0 1 / 1 (361) 
 66. DVOŘÁKOVÁ Eva Duchcov 350,0 252,0 98,0 16,0 1 / 1 (350) 
 67. FARKAŠOVÁ Zdeňka Jablonec 350,0 264,0 86,0 19,0 1 / 1 (350) 
 68. KUCÍRKOVÁ Kateřina Pelhřimov 345,0 251,0 94,0 16,0 1 / 1 (345) 
 69. NEKVASILOVÁ Martina Jičín 322,0 252,0 70,0 14,0 1 / 1 (322) 
  WILCZÁKOVÁ Ilona Dačice 413,0 283,0 130,0 8,0 1 / 2 (413) 
  PROKEŠOVÁ Oldřiška Dačice 406,0 285,0 121,0 9,0 1 / 2 (406) 
  MATULOVÁ Simona Dačice 401,0 284,0 117,0 10,0 1 / 2 (401) 
  KAMENÍKOVÁ Aneta Dačice 369,0 256,0 113,0 8,0 1 / 2 (369) 
  KARPÍŠKOVÁ Iveta Dačice 368,0 253,0 115,0 8,0 1 / 2 (368) 
  DVOŘÁKOVÁ  Jana Dačice 364,0 249,0 115,0 5,0 1 / 2 (364) 

 
 
 
Program 2.kola : 
 
Sokol Kolín            Sokol Duchcov            27/09/08 09:00  Mierva 



 

 7 

 

Čechie-Slavoj Praha    SKK Jičín "B"            27/09/08 13:30  Hnízdil 
Centropen Dačice       Sparta Kutná Hora        27/09/08 10:00  Blecha 
Bižuterie Jablonec      Sokol Chýnov             27/09/08 13:30  Tůma 
Loko Č. Budějovice     TJ Neratovice            27/09/08 14:00  Zetek 
Spartak Pelhřimov       TJ Sokol Písek           27/09/08 10:00  Bína 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Zpracoval: Ivan Kulich Svažitá čp. 165, 541 01  Trutnov , (-Byt: 499817601, (- Mobil: 603784724, 
(-Zaměstnání: 974539361, e-mail: ivan.kulich@kuzelky.cz, ivan.kulich@seznam.cz; výsledky : teletext TV Nova str. 292 

mailto:ivan.kulich@kuzelky.cz
mailto:ivan.kulich@seznam.cz

